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Protokół  

 

W dniu 03.11.2021 r. o godz. 18.00 odbyło się trzecie zebranie Rady Rodziców w roku 

szkolnym 2021/2022. Ze względu na stan epidemiologiczny zebranie odbyło się online za 

pośrednictwem Google Meet. 

 

Zebranie rozpoczęła przewodnicząca Rady Rodziców Sylwia Zielińska. Obecni byli również 

członkowie Prezydium: Michał Czarnecki, Monika Chmura, Dobrena Medycka i Paulina 

Rosińska oraz przedstawiciele RR z innych klas. Łącznie uczestniczyło w spotkaniu 16 osób.  

 

Przewodnicząca Sylwia Zielińska rozpoczęła zebranie i pokrótce przedstawiła plan zebrania. 

Na początku został zaprezentowany Preliminarz, rozpoczęła się dyskusja nad poszczególnym 

przypisaniem kwot danych aktywności lub możliwością ich realizacji (np. warsztaty z 

rękodzieła- forma i źródła finansowania; sposób lokowania środków w obszarze dotyczących 

obchodów 60-lecia w szkole. Na drodze jawnego głosowania Rada Rodziców przyjęła 

jednomyślnie Preliminarz (Uchwała nr 10). 

 

Przewodnicząca RR zwróciła uwagę na istotną kwestię, a mianowicie opłacenie składki ze 

basen po terminie bez jednoczesnego kontaktu z żadną osobą z RR, a także często bez 

wcześniejszego zapisu dziecka. Prosiła o przekazanie w swoich klasach, ze w takich 

przypadkach dziecko nie może być zabierane na basen, a każda taka sytuacja jest rozpatrywana 

indywidualnie. 

 

Kolejnym ważnym punktem zebrania było omawianie pomysłów RR na świętowanie 60-lecia 

szkoły. Podczas żywej dyskusji pojawiały się różne propozycje (np. przypinki z logo Szkoły i 

Rady Rodziców), aż w końcu zaproponowano bawełniane worki (ma się na nich znaleźć nowe 

logo Rady Rodziców a także mural ze ściany szkolnej). Rada uzgodniła też sposób partycypacji 

w działaniach Dyrekcji – finansowanie plakatów ze zdjęciami różnych wydarzeń/uroczystości 

szkolnych w ciągu długiego okresu czasu.  

 



Zastanawiano się również nad organizacją Mikołajek w naszej szkole. Przedstawiciele Rady 

Rodziców rozważali możliwość połączenia prezentu na Mikołajki i gadżetu przygotowanego 

w ramach obchodzenia 60-lecia Szkoły. W ostateczności będą dwa odrębne podarunki.  

 

Podczas zebrania poruszano również następujące kwestie: trudności w kontakcie ze szkołą i 

poszczególnymi nauczycielami, braku możliwości wglądu w prace klasowe, a także  

wystosowanie pisma do Dyrekcji z prośbą o możliwość korzystania ze Świetlicy Marzeń przez 

wszystkie klasy 0-3, oraz o wyjaśnienie kwestii związanej z przeniesieniem przyrządów 

znajdujących się w salce gimnastycznej obok świetlicy. 

 

Przewodnicząca Rady Rodziców   
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